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FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Ministria për Zhvillim 

Ekonomik

Udhëheqës i Departamentit Prishtinë 23/04/2012

Totali i deklarimeve:  1
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Truall 400.00 Investim private/familjar 2006  40,000.00 Deklaruesitm2

2 Truall 300.00 Trashegimi familjare 2011  60,000.00 Prinditm2

3 Truall (600m2) dhe Objekt 

(48m2)

548.00 Trashigimi familjare dhe 

investim privat

2011  23,000.00 Prinditm2

4 Lokal 75.00 Trashegimi Familjare 2011  45,000.00 Prinditm2

5 Shtepi 240.00 Investime private/ familjare 2007/2008  50,000.00 Deklaruesitm2

 5Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

5,200.00 Deklaruesit2018E blere nga krediaVeture Tauran1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1

Totali i deklarimeve:  0

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Kredi per renovim dhe 

blerje te automobilit

01.10.2018-01.

06.2022

 15,000.00 DeklaruesitProCredit Bank

2 Kredi personale 05.12.2019-05.

12.2024

 5,000.00 Deklaruesit€RBKO

Totali i deklarimeve:  2

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Te hyra mujore - 

paga baze

MZHE Prishtine PCB  7,342.68

2 Te hyra te rregullta Qira lokali Prizren ProCredit Bank  2,400.00

3 Te hyrat nga meditjet 

per udhetime zyrtare

MZHE Prishtinë Pro Credit Bank  796.82

4 Te hyra nga 

angazhimi part time

UBT Prishtine ProCredit Bank  990.09
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TË DHËNA TË TJERA

Sqarim: Ne xhirollogarine time, gjate vitit 2019 pervec pages kam pasur te hyra te tjera prej 7968.2euro nga MZHE ne emer 

te shpenzimeve per udhetime zyrtare. Nga kjo shume vetem 10% e ketyre te hyrave apo 796.82 jane mjete financiare qe 

sipas udhezimit administrativ jane para xhepi dhe i kam paraqitur si te hyra qe kan ndikuar pozititvisht ne gjendjen time 

finananciare. Pjesa tjeter prej 7171.38 euro, jane shpenzime per akomodim, transport dhe ushqim dhe qe nuk trajtohen si 

meditje per udhetime zyrtare.
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